VUDDS Poéatky

Jidelniéek

od 31.01.2022 do 06.02.2022

PONDELI

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

velere

II.velere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

velere

II.velere

2 snidané

31.01.2022

Rohlik s maslem

Syr pldtkovy

Caj ovocny

Chléb

Pom.vajeénd

Jablko

Pol.dribkovd jemnd
Hamburskd veprovd kyta

Houskové knedliky
Voda se sirupem
Rohlik

Zéamecky krém
Caj ovocny
Nudlovy ndkyp

MIéko

Chléb

Pom.vajeénd
01.02.2022

Rohlik s mdslem

Med

Caj pomemant

Chléb

Pomazdnka z blat'dckého zlata
Mandarinka

Pol.hov.s masov. knedl|.
Fazolovy saldat

Pérek

Chléb

Voda se sirupem

Rohlik

Jogurt ovochy

Caj pomemané

Cevabéigi

Brambory

Horcice

Caj pomemané

Chléb

Pomazdnka z blat'dckého zlata
Rohlik

Madslo pomazdnkové

Pokrm
obsahuje

1,7 STREDA

7 1 snidané

1,3
3.7 presniddvka

1,3,7,8,12

1,7,9,10,1 1 obéd
2

1,37
12
1.7 svacina

12
1,3,7,12 velere
7

1,3

37 II.veclere

Pokrm
obsahuje

17 2 obéd

1,3
3,7,10,12

1,3,7,12
3,12

1,3
12
1,7
12

1,3,10,12

10,12

1,3

3,7,10,12

1,7
7

Caj pomemané
02.02.2022

Houska s mdslem

Saldm Sunkovy

Caj lesni smés

Chléb

Pom.syrovd s celerem

Bandn

Pol. uzgorodska

Skubdnky s mdkem

MIéko

Rohlik

Saldt ovocny

Caj lesni smés

Krdti prsa po portugalsku

épecle

Caj lesni smés

Chléb

Pom.syrovd s celerem

Pol. uZgorodskd

Jétra dusend na cibulce

RyZe dusend

Voda se sirupem

Pokrm
obsahuje

1,7

12
1,3
3,7,9

1,312

1,7

12
1,7
1,3
12
1,3
3,7,9
1,3,12

12

Eﬁb Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

veclere

II.vecere

2 snidané

2 obéd

PATEK

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

veclere

II.velere

SOBOTA

1 snidané

presnidavka
1 obéd

03.02.2022
Sétek plnény
Kakao
Chléb
Pomazdnka mad’arské
Hruska
Bulqur
Voda se sirupem
Pol. zeleninovd s kapdnim
Cikdnskd hovézi roldda
Bulqur
Voda se sirupem
Rohlik
Syr taveny
Caj ovochy
Rybi filé na smetané

Brambory
Caj ovochy
Chléb
Pomazdnka mad’arské
Rohlik
Mdslo paZitkové
Caj ovocny
Pol. zeleninovd s kapdnim
Pernik
Kdva bild

04.02.2022
Rohlik s mdslem
DZem
Caj se sirupem
Misli tyéinka
Pol. krkono$skd zelfiaé ka
Sekand peéené
Bramborové kase
Okurky sterilované
Voda se sirupem
RyZovy chlebiek
MIéko
Rizoto z veprového masa
Zeleninovy saldt
Caj se sirupem
Chléb
Maslo

05.02.2022
Rohlik
Nutela
Caj s citrénem
Pomeranc
Pol.pérkovd s vejci

Pokrm
obsahuje

1,7,8
7
1,3

1,5,7,10,1
2

1,3

1,7

1,3,7,12
1,37
7

Pokrm
obsahuje

1,7
12

12
1,58
1,712
1,37

12
12

1,712
12

12
1,3

7

Pokrm
obsahuje

1,7
5,6,8

1,3,7,12

svadina

veclere

II.velere

NEDELE

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svadina

veclere

II.velere

Guldas veprovy
Houskové knedliky
Voda se sirupem
Rohlik

Ovocné pyré

Caj s citrénem
Chléb ve vajic¢ku

Zeleninovd obloha

Jablko

Caj s citrénem

Chléb

Madslo pomazdnkové
06.02.2022

Rohlik s mdslem

DZem

Caj ovochy

Kiwi

Pol.rajéatovd s rybim filé
Veprovy rizek smazeny
Brambory

DZus

Tvaroh $lehany

Rohlik

Caj ovochy

Guldg bramborovy se saldmem

Chléb

Caj ovocny

Chléb

Pomazdnka svadinova

1,3,7,10,1
2

1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7
12

1,5,7,12
1,3,7

12
7
1,7

1,7
1,3

1,3
7,12

Pfejeme Vam dobrou chut’!

Zména jidelni€ku vyhrazena.
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